CAPES/DS
DOUTORADO - 12 bolsas

JULLYANE FRAZAO SANTANA
DANIELLE BATISTA CARDOSO!
MARCELO ALBERTO DE OLIVEIRAZ
ALINE HERNANDES DE CARVALHO
ANA CAROLINA DE FAZZIO CARMO
PRISCILLA DE PAULA RODRIGUES
FABIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO
MARILIA GABRIELA RIBEIRO PERES
MARIANE MENDES GOIS DOS SANTOS
MARIO ANDRE SIGOLI

SAMUEL TADEU DAL PICCOL GUALTIER
KARINA DANIELA MAZZARO DE BRITO
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MESTRADO - 6 bolsas

ELENA BARBOSA NASCIMENTO

PEDRO LUIS ARIAS MINDIOLA

ANA CAROLINA FERRARI

DEYBSON E. CEZARIO DOS S. DE OLIVEIRA
SOFIA L. DOS SANTOS SILVESTRE
ISABELA MARTINS CAZULA
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CAPES/PRPG
DOUTORADO - 02 bolsas

1. JOSUE CARLOS SOUZA DOS SANTOS
2. MIRIAN FRANCA SANTOS3

CAPES/PDPG
DOUTORADO - 02 bolsas

1. PATRICIA GERALDA RESENDE SOUZA
2. CAIO ANTONIO DE LIMA

1Licenca maternidade - prorrogacao de 4 meses
ZBolsa “Noilma Alves Martins”
SEmpréstimo FEARP

01/12/2020
01/04/2022
01/08/2022
01/07/2023
01/12/2023
01/03/2024
01/05/2024
01/08/2024
01/08/2024
01/09/2024
01/09/2024
01/01/2025

01/12/2023
01/07/2024
01/08/2024
01/08/2024
01/03/2025
01/05/2025

01/07/2022
01/07/2022

01/12/2022
01/03/2023

UNIVERSIDADE DE SAD PAULD - UsP
FACULDADE DE FILDSOFIA, CIENCIAS E LETRAS DE RIBEIRAD PRETD - FFCLRP

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAD EM EDUCAGAD - PPGEDL

BOLSAS CAPES

31/05/2025
31/07/2026
31/07/2026
30/06/2027
30/11/2027
29/02/2028
30/04/2028
31/07/2028
31/07/2028
31/08/2028
31/08/2028
31/12/2028

30/11/2025
30/06/2026
31/07/2026
31/07/2026
28/02/2027
30/04/2027

30,/06/2026
30,/06/2026

30/11/2025
28/06/2026
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José Marcelino de R. Pinto
Teise Garcia

Renato F. Marques
Marcus Vinicius da Cunha
Elaine Sampaio Araujo
Teise Garcia

Filomena Elaine Assolini
Joana de Andrade
Filomena Elaine Assolini
Myrian Nunomura

Elmir de Almeida

Elaine Sampaio Araujo

Marcus Vinicius da Cunha
José Marcelino de R. Pinto
Elmir de Almeida

Sérgio C. da Fonseca
Marcus Vinicius da Cunha
Marcus Vinicius da Cunha

Gilvete Lima Gabriel
Bianca Cristina Correa

Débora Cristina Piotto
Elaine Sampaio Araujo
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